様式第１号（第６条関係）
久米南町創業支援事業補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
久米南町長　様
　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

電話番号
　久米南町創業支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。なお、審査に当たり必要な情報を得るために、住民基本台帳、法人税又は確定申告等により確認されることを承諾します。
記

１　事業所等の所在地　  　　久米南町
２　事業所等の名称
３　補助対象経費  　　　　　　　　      　　　　　　円
４　補助金の申請額　　　　　　　　　      　　　　　　円
５　確認事項　　　　□ 私は、久米南町創業支援事業補助金交付要綱に定める事項を承知した上で、これを遵守するものとして、申請します。※✔を入れてください
６　添付書類
（1） 誓約書（様式第２号）
（2） 事業計画書（様式第３号）
（3） 支援機関の指導をもとに作成した事業計画書及び資金計画書等の写し
（4） 事業を創業等するものの証明
(ア)個人の場合　住民票及び開業届の写し(既に届出を済ませている場合に限る｡)

(イ)法人の場合　登記事項証明書の写し(既に登記を済ませている場合に限る｡)
（5） 補助対象経費の内訳を明確にするための書類（図面、カタログ、見積書等の写し）
（6） 事業所等の改修を行う場合には現況写真
（7） その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）